
 

S.A.A.P.A.  S.p.A - Ospedale Civico “Città di Settimo Torinese” 

Via S. Cristina, 3 – 10036 Settimo Torinese (TO) – 

Tel +39 011-30.21.400 – Fax +39 011-30.21.421   

Mail:segreteria.saapa@ospedalesettimo.it 

www.ospedalesettimo.it 

 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 
 

NUM. 87 DEL 20/12/2019 
 
 
 

OGGETTO: “AFFIDAMENTO CONSULENZA AMMINISTRATIVA PER L'ANNO 2020”. 

 

 
- Visto l’art. 9 bis del D.Lgs 502/92 e s.m.i; 
 
- Vista la D.G.R. n. 20-10663 del 02.02.2009 e s.m.i.; 

 
- Visti il D. Lgs 33 del 14/03/2013 e la L. n. 190 del 6/11/2012;  

 
- Visto il D.Lgs 175 del 19.08.2016 “Testo unico in materia di società a partecipazione pubbli-

ca” ; 
 

- Visto lo Statuto vigente della Società S.A.A.P.A. S.p.A. (repertorio 554 – atto 393/2012); 
 

- Considerato che, in data 7/11/19, con Deliberazione Amministratore Unico si prendeva atto  
dell’interruzione del  distacco temporaneo presso S.A.A.P.A. Spa e del rientro presso gli uffi-
ci del Comune di Settimo Torinese della dott.ssa Anna Maria  Ghiberti a far data dal 
15/10/19 con contratto part-time; 
 

- Rilevato che, con la medesima Deliberazione si  prendeva altresì atto della cessione del con-
tratto di consulenza  prestata dalla suddetta  dipendente presso Fondazione ECM per attivi-
tà di carattere amministrativo legate al tema di gare e appalti   a S.A.A.P.A. Spa con decor-
renza dal 16/10/19 e scadenza al 31/12/19; 
 

- Rilevato altresì che si ritiene utile rinnovare il contratto di consulenza per l’esercizio di atti-
vità amministrativa,  con decorrenza 1/1/2020 e scadenza al  31/12/2020, alle medesime con-
dizioni dell’anno precedente ovvero al costo lordo annuo di euro 22.038,00;  
 

- Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per quan-
to di loro competenza; 



 

S.A.A.P.A.  S.p.A - Ospedale Civico “Città di Settimo Torinese” 

Via S. Cristina, 3 – 10036 Settimo Torinese (TO) – 

Tel +39 011-30.21.400 – Fax +39 011-30.21.421   

Mail:segreteria.saapa@ospedalesettimo.it 

www.ospedalesettimo.it 

 

 
 
 

DELIBERA  
 

- di approvare il contratto di consulenza che prevede la prestazione di attività a supporto 
dell’Amministrazione di S.A.A.P.A. Spa con la dott.ssa Anna Maria Ghiberti per il periodo 
1/1/2020 -31/12/2020 al costo lordo di euro 22.038,00; 

 

- di dare mandato al Servizio Amministrativo di attivare le procedure necessarie per dare 
piena attuazione alla presente Deliberazione. 
 

 
Si esprime parere favorevole sotto il profilo sanitario e amministrativo-contabile. 

 
   

 
 

 
 

Il Direttore Amministrativo            Il Direttore Sanitario 
   
Dott.Aldo Corgiat Loia         Dott.ssa Teresa Bassani 
 
 
 
 

L’Amministratore Unico 

Dott.ssa Gabriella Gianoglio 

 

 

 

Firmato digitalmente ai sensi di legge 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


